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BAŞ EDİTÖRDEN - FROM THE CHIEF EDITOR 

Prof. Dr. Doğaç Niyazi ÖZÜÇELİK 

Değerli Afet ve Acil Tıp Ailesi 

 

2020 yılında AFET VE ACİL TIP DERNEĞİ (AFAT)  - ASSOCIATION OF DISASTER AND 

EMERGENCY MEDICINE (ADEM) bilimsel dergisi olarak yayım hayatına başlayan JOURNAL 

OF ADEM - JOURNAL OF DİSASTER AND EMERGENCY MEDİCİNE- AFET VE ACİL TIP 

DERGİSİ’nin amacı acil tıp ve afet alanındaki medikal, teknik, sosyal ve beşeri bilimsel verilerin 

paylaşılması, tartışılması ve alandaki profesyonellerin akademik gelişmesini desteklemek ve Türkiye'de 

ve dünyada acil tıp, afet tıbbı, afet yönetimi ve yaklaşımının geliştirilmesine katkıda bulunmaktır.  
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Dergisi, sadece bir tıp dergisi değil acil tıp ve afet konularında hastane öncesi ve hastanelerde yapılan 

teknolojik (mühendislik çalışmaları dahil) ve bilimsel çalışmaları,  arama, kurtarma, stabilizasyon, 

transport, acil müdahale, triaj, afet tıbbı, halk sağlığı, adli tıp, sağlık hukuku, psiko-sosyal hizmetler, 

lojistik, hastane hizmetleri, afet yönetimi, iş sağlığı ve güvenliği gibi medikal, teknik, sosyal ve beşeri 

konuları kapsayan bilimsel hakemli (çift-kör hakemli) olan multidisipliner bir afet dergisidir.  
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Dergisi’nde orijinal araştırma, derleme, olgu sunumu, editöre mektup, bilimsel mektup, cerrahi teknik, 

teknolojik yaklaşımlar kategorilerinde bilimsel yazılar yayımlanmaktadır. 

2020 yılında yayım hayatına girmekle beraber başta ülkemiz olmak üzere dünyada afet olayları 

hayatımızın içine yerleşmeye başladı. Özellikle ülkemizde 2020 yılının hemen başlarında 24 Ocak saat 

20:55’te meydana gelen Elazığ Depremi unutmaya başladığımız deprem gerçeğini bir kez daha hatırlattı.  

12 Aralık 2019’da Çin’in Wuhan şehrinde ilk vaka olarak ortaya çıkan ve önce yerel olduğu 

düşünülen Corona-Covid-19 virüs enfeksiyonu sonra Çin’de salgın, daha sonra diğer ülkelere de 

yayılarak 11 Mart 2020 tarihinde WHO tarafından pandemi ilan edilmesine neden olmuştur. 11 Mart 

2020 aynı zamanda ülkemizde resmi olarak ilk tespit edilen Covid19 vakasının da tarihidir. Ülkemizde 

Covid19 nedenli resmi ilk ölüm vakası ise 18 Mart 2020 tarihinde 89 yaşında bir erkek hastamız olarak 

bildirilmiştir. 15 Nisan 2010 tarihinde, yani virüsün ortaya çıkmasından sadece 4 ay sonra Corona-

Covid19 virüsünün bulaşmadığı ülkenin kalmadığı, virüsün tüm dünyaya yayılmış olduğu bildirildi. Bu 

süreç ve sonuçlar, aslında dünyamızın ne kadar küçük olduğunu, teknoloji ve ulaşım kolaylığı nedeniyle 

dünyanın herhangi bir yerinde gerçekleşen bir afet olayının hemen herkesi etkileyebilecek düzeye 

kolaylıkla gelebileceğini göstermektedir.  

Afet yönetimi, pandemiler başta olmak üzere hemen tüm afetlerde ülkelerin en temel sorunu 

olmuştur. Afet yönetiminin en temel öğeleri ise afet tıbbı ve acil tıp uygulamalarıdır. Doğru, zamanında 

ve bilimsel çalışmalar ışığında yapılan afet ve acil tıp uygulamaları ve yönetimi afetlerin en az zararla 

atlatılmasını sağlar.  
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Dergisi, yalnız ülkemizde değil dünyada yaşanan afet olaylarında yapılan bilimsel planlama ve 

uygulamaların sonuçlarını siz değerli afet ve acil tıp ailesi ile buluşturarak, hem uygulamalarımızın daha 

bilimsel olmasını sağlayacak hem akademik bilgi birikimimizi arttıracaktır. Yeni sayılarda buluşmak 

üzere afetsiz günler dilerim. 

Hayatta kalınız….Sağlıklı kalınız…..               

               Prof. Dr. Doğaç Niyazi ÖZÜÇELİK 

                       Afet ve Acil Tıp Derneği Başkanı

 


